de probar pudieran existir averias ocultas a la inspeo- 

ción ocular. Radio M/FM/ CD: KENWOOD - Antena: OK - Parlantes incor- 
porados: 4 - Llanta emergencia: usada con aro _ con gata y llave de rueda 

Con airbag de piloto, dispositivo chevy start desactivado. 

El avalúo del vehículo es de US$ 16.500,00 (DIECISEIS MIL QUINIENTOS, 

00/100 DOLARES DE LOS 5 ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) 
El vehículo se US iS